
亘覧

東椎蕗自治会各位

平成27年10月吉日

沼津市消防団第26分団

分団長　　佐藤　牧

秋の全国火災予防運動実施についてのお知らせ

日頃、地域の皆様には、消防団活動に対しまして多大なる御協力を頂きまして、誠に

ありがとうございます。

秋も深まり火災の発生しやすい時期がやってまいりました。つきましては、毎年恒例

となっております「秋の全国火災予防運動」が、来る11月9日より11月15日の一週

間実施されます。この間防火運動の一環として、防火サイレン及び防火広報パレードを

下記内容に於いて実施いたします。御理解の上、御協力の程、宜しくお廉い申し上げま

す。

記

防火サイレン　　期　間・・・11月9日（日）～11月15日（土）

時　間・・・7時00分と21時00分（各30秒程度）

・防火パレード　　日　時・・・11月8日（日）

時　間‥・8時00分より小屋敷自治会出発して青野自治会まで

消防ポンプ車両にて、愛鷹地区をパレードしますので、皆様のご協力をお顔いいたします。


